
UCHWAŁA NR XXXII/154/12 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowy tryb zawarcia umowy najmu  

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm
1
. ) uchwala się co następuje:  

§ 1. Rada Miejska w Kożuchowie wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

zawarcia umowy najmu lokalu obejmującego pomieszczenie na parterze budynku Urzędu 

Miejskiego w Kożuchowie na okres 10 lat z przeznaczeniem na kasę banku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej w Urzędzie Miejskim 

w Kożuchowie.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 Zbigniew Dusza  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 106, poz.675; Nr 143,   poz. 963; Nr 

155, poz. 1043; Nr 197, poz.1307;  Nr 200, poz. 1323; z 2011r. Nr 64, poz. 341; Nr 106, poz. 622; Nr 115, poz. 673; Nr 129, 
poz. 732; Nr 130, poz. 762; Nr 135, poz. 789; Nr 163, poz. 981; Nr 187, poz. 1110; Nr 224, poz. 1337. 



Uzasadnienie  

Nieruchomość będąca przedmiotem najmu, jest własnością Gminy Kożuchów.  

Burmistrz Kożuchowa podjął decyzję o najmie wskazanego w uchwale pomieszczenia  

z przeznaczeniem na kasę, którą ma prowadzić bank. Usytuowanie kasy w tym 

pomieszczeniu  spowoduje zmniejszenie dotychczasowej uciążliwości dla interesantów  jakim 

jest wchodzenie na II piętro budynku. Zasadnym jest oddanie w najem tego pomieszczenia na 

okres 10 lat ze względu na fakt, że bank prowadzący obsługę bankową Gminy Kożuchów 

poniesie znaczne nakłady na przystosowanie tego pomieszczenia na kasę.  

 

                                                                          Burmistrz Kożuchowa 

                                                                            Andrzej Ogrodnik 


